Исх. № 131-Кл от 24.06.2021

Уведомление об изменении тарифов

Уважаемый Потребитель!

ООО «Каширский РО» сообщает Вам об изменении тарифов на коммунальную

услугу «Обращение с ТКО» с 01.07.2021 г. на основании Распоряжения комитета по ценам

и тарифам Московской области от 18.12.2020 года N294-P:

Потребители с 01.01.2021г./ руб.м з с 01.07.2021 г./ руб,м з

Юридические лица 729,29 761,11

Налог на добавленную стоимость (НДС) в тарифах по юридическим лицам не учтен

и взимается дополнительно.

Приложение: копия распоряжения N294-P от 18.12.2020 г. 1 экз. на 2-х листах

С уважением,

Заместитель исполнительного директора —

коммерческий директор

ООО «Каширский РО»                      А.Ю.Анисимов